
 

 
 
 

 
          
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 

“Pier Paolo Pasolini” 
Via S. Lorenzo 4/B-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 

CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sedi associate Crema  “Mario Rigoni Stern”– Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona 

www.cpiacr.edu.it 

 

Albo 

Amministrazione Trasparente 

Cremona,11 giugno  2025 

 

Decreto di SELEZIONE DESERTA relativa alla procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali aventi 

ad oggetto“ LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO PER IL PLESSO DI CREMA A 

VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica – Linea d’Intervento 2- Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 

negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n.19) Centri Provinciali per 

l’Istruzione degli Adulti Importo assegnato € 241.853,01 Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi 

linguaggi Codice avviso M4C1I3.1-2023-1143  

TITOLO: Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (DM 19/2024) Titolo Progetto 

: RestiAMO a scuola insieme CUP : F14D23002040006 

                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’ Avviso PR. U. N. 0003110 DEL 06/06/2025 richiesta di disponibilità con cui è stata aperta la procedura di 

selezione per il reclutamento di personale ATA interno profilo collaboratore Scolastico per il plesso di Crema per 

almeno n° 2 collaboratori scolastici da impiegare nella gestione dell’edificio scolastico per le attività extracurriculari ( 

gestione degli spazi, allestimento degli stessi, etc.) 

 Visto il termine entro cui presentare le domande, ovvero il 10 giugno 2025;  

Preso atto della mancata adesione all’avviso; 

                                                              DECRETA  
Che la procedura di selezione per il reclutamento di personale da impiegare quali Collaboratori Scolastici, pubblicata 
con Avviso di Selezione prot. n.3110/2025 
                                                               È ANDATA DESERTA  
Eventuali reclami possono essere presentati entro 5 giorni lavorativi dalla data della presente pubblicazione.  
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica https://www.cpiacr.edu.it/ nelle sezioni albo 
online e amministrazione trasparente, nonché nell’apposita sezione all’uopo dedicata.  

 
 
 

Dirigente scolastica 

Annamaria Fiorentini 
 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0003183 DEL 11/06/2025 - VI.1
ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0003183 DEL 11/06/2025 - VI.1

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cpiacr.edu.it/

		2025-06-11T14:36:12+0200
	ANNAMARIA FIORENTINI




